
 Jul i Gadens Børn 

Julestemningen er på sit højeste i Kolkata, og det er takket være vores tre fantastiske
frivillige - Johanne, Rebecca og Laura. De tre piger har sat sig for, at vores børn skal have

den bedste jul nogensinde, og børnenes smil er ikke til at tage fejl af. 

Normalt fejrer vi jul i Kolkata en dag om året, men i år har hver dag i december været
magisk for børnene. Der hygges løs på projekterne med juleklip, julefilm, julemusik,

småkagebagning og meget mere, og pigerne er i fuld gang med at købe og pakke julegaver
ind til alle vores 700 gadebørn 

 



 
 Giv et Jule-KNUS i pakkelegs- eller mandelgave 

For at få råd til at holde jul med børnene har Johanne, Rebecca og Laura den sidste måned
samlet ind i deres netværk her. Pigerne har indsamlet fantastiske 37.520 kr., og er nu kun

12.480 kr. fra målet på 50.000 kr., som sikrer, at alle vores gadebørn får besøg af
julemanden i år 

Det koster kun 50 kr. at forkæle et gadebarn med en julegave, der i år består af en
skoletaske med penalhus, malebog, tandbørste og tandpasta, sokker, brætspil og legetøj

- og i går lancerede vi Jule-KNUS'et for at hjælpe pigerne med at nå i mål !

1 Jule-KNUS til 50 kr. sikrer 1 gadebarn 1 julegave og udgør den perfekte pakkelegs- eller
mandelgave "  På blot én dag er 82 varme og kærlige KNUS blevet sendt afsted til
børnene, og du kan få fingrene i dit eller dine Jule-KNUS her og modtage et smukt

gavebevis. 
 

Vi glæder os helt vildt til at give børnene deres julegaver fra jer, når 24 dages julestemning
kulminerer i et brag af en julefest på alle projekterne d. 24. december "

Her vil der traditionen tro være masser af sang og dans, og vores søde køkkendamer

Giv et Jule-KNUS

https://dk.betternow.org/fundraisers/jul-for-gadens-born
https://www.gadensboern.org/dk/juleknus#send-juleknus%C2%A0
https://www.gadensboern.org/dk/juleknus


planlægger et måltid udover det sædvanlige. 
 

♥  Tak for dig og tak for i år ♥

Sidst men bestemt ikke mindst vil vi sige et kærligt og inderligt tak for dig. Tak fordi du har
fulgt med og for din store støtte gennem året. Sammen kan vi flytte bjerge, og vi glæder os

ubeskriveligt til at fortsætte vores mulighedsskabende og livreddende samarbejde for
børnene med dig i 2022. 

Du ønskes en vidunderlig jul og et fortryllende nytår med dine kære. 

De allerkærligste julehilsner,
Pia Lindell Qwist & Gadens Børn teamet

Vidste du...

At du kan få skattefradrag for dine donationer til børnene i 2021 på op til 17.000 kr.?
Alt du skal gøre er at sende dit fulde navn, CPR nr. og donerede beløb til

info@gadensboern.org inden udgangen af december. Fradragets værdi er ca. 26 %,
hvilket betyder, at du sparer ca. 26 kr. i skat, når du donerer 100 kr. til os.
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